

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H2O Sportswear A/S

Balticagade 10, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 68 76 41

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/04 2024

---

Kristian Tanderup Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H2O Sportswear A/S  
Balticagade 10, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 68 76 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kristian Tanderup Kristensen, formand  
Torben Hartvigsen  
Sisse Knudsen

### Direktion

Christian Trads Hansen, direktør  
Mikkel Schmidt Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tekstiler og sportsartikler samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.425.242, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.021.111.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.280.127</b>	<b>14.362.364</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(6.623.076)</u>	<u>(6.341.886)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.657.051</b>	<b>8.020.478</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(673.332)</u>	<u>(1.512.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.983.719</b>	<b>6.508.478</b>
Finansielle indtægter	2	136.178	475.403
Finansielle omkostninger	3	<u>(267.422)</u>	<u>(298.822)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.852.475</b>	<b>6.685.059</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(427.233)</u>	<u>(1.481.682)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.425.242</u></b>	<b><u>5.203.377</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.500.000	4.000.000
Overført resultat		<u>(1.074.758)</u>	<u>1.203.377</u>
		<b><u>1.425.242</u></b>	<b><u>5.203.377</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	21.785
Goodwill		0	629.653
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>651.438</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.754
Indretning af lejede lokaler		30.703	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>30.703</u>	<u>15.754</u>
Deposita		17.252	40.952
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>17.252</u>	<u>40.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>47.955</u>	<u>708.144</u>
Færdigvarer og handelsvarer		11.026.271	17.891.562
Forudbetaling for varer		1.090.668	707.263
<b>Varebeholdninger</b>		<u>12.116.939</u>	<u>18.598.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.271.713	7.647.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.942.100	2.785.619
Andre tilgodehavender		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		932.448	1.051.710
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.146.261</u>	<u>11.525.123</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>243.915</u>	<u>302.283</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>18.507.115</u>	<u>30.426.231</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.555.070</u>	<u>31.134.375</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		9.021.111	10.095.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.021.111</u></b>	<b><u>16.595.869</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	40.757	164.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>40.757</u></b>	<b><u>164.250</u></b>
Banker		1.247.056	7.151.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.740.267	3.698.172
Selskabsskat		550.726	1.830.356
Anden gæld		955.153	1.694.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.493.202</u></b>	<b><u>14.374.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.493.202</u></b>	<b><u>14.374.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.555.070</u></b>	<b><u>31.134.375</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.500.000	10.095.869	4.000.000	16.595.869
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(1.074.758)	2.500.000	1.425.242
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>2.500.000</b>	<b>9.021.111</b>	<b>2.500.000</b>	<b>14.021.111</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.116.417	5.821.440
Pensioner	428.332	448.961
Andre omkostninger til social sikring	78.327	71.485
	<b>6.623.076</b>	<b>6.341.886</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	11	8
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.702	8.860
Andre finansielle indtægter	124.476	466.543
	<b>136.178</b>	<b>475.403</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.309	0
Andre finansielle omkostninger	261.113	298.822
	<b>267.422</b>	<b>298.822</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	550.726	1.830.356
Årets udskudte skat	(123.493)	(348.674)
	<b>427.233</b>	<b>1.481.682</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	569.105	12.467.650
Kostpris 31. december 2023	569.105	12.467.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	547.320	11.837.997
Årets afskrivninger	21.785	629.653
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	569.105	12.467.650
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	508.393	180.749
Tilgang i årets løb	0	36.843
Kostpris 31. december 2023	508.393	217.592
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	492.639	180.749
Årets afskrivninger	15.754	6.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	508.393	186.889
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>30.703</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	164.250	512.924
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(123.493)</u>	<u>(348.674)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>40.757</u></b>	<b><u>164.250</u></b>

## 8 Eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 380.796 kr. Ligeledes er der indgået lejeaftale om parkeringspladser som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 48.220 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H2O Sportswear Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.247.056 t.kr., er der givet virksomhedspant på 7.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, færdigvarer og handelsvarer samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 15.388.652 kr. pr. 31. december 2023.

Der er via selskabets pengeinstitut stillet betalingsgarantier på 133.488 kr. pr. 31. december 2023.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for H2OFagerholt A/S' bankgæld, som udgør 6.737.214 kr. pr. 31. december 2023.